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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring. Vejledt konkret om ølkasser bliver løftet frit
fra gulvet. Vejledt generelt om regler for opbevaring af
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: I barområdet fremstår køleenhederne hvor der
opbevares drikkevarer med synlig snavs, støv og større pletter
af sorte plamager og slimede hvide belægninger i bunden langs
siderne og i toppen af køleskuffen. I kølegraven ses der
ydermere i bunden under riste større mængder af hvide
slimede belægninger. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomhedsejer oplyser telefonisk, at de får
gjort rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: bordpladen, indvendig
i køleskuffe på låge samt, gulvet. Følgende er konstateret: I
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barområdet er kanten på bordpladen og indvendig i køleskuffe på lågen beklædt med gaffatape. Derudover, er
gulvet ved indgangspartiet til baglokalet beklædt med gaffatape og fremstår slidt med synlige revner ned til
undergulv. Virksomheden håndterer og opbevarer ølfustager og drikkevarer på flasker. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt konkret om risikoanalyse der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. Virk.dk.


